

Murerfirmaet G.P. Holding ApS
Skivevej 25, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 33 19 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Gert Allan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet G.P. Holding ApS Skivevej 25 7451 Sunds
	CVR-nr.: 31 33 19 78 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Allan Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelsesejendomme og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.173 kr. mod 53.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.995 kr. mod 64.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	54.173	53.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.386	-11.386
Driftsresultat	42.787	41.766
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	150.000	37.029
Øvrige finansielle omkostninger	-5.561	-6.703
Resultat før skat	187.226	72.092
Skat af årets resultat	-8.231	-7.713
Årets resultat	178.995	64.379
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.000	37.029
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-81.605	-80.650
Disponeret i alt	178.995	64.379

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	663.786	675.172
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>663.786</u>	<u>675.172</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	111.936
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>111.936</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>663.786</u>	<u>787.108</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	36.567
	Udskudte skatteaktiver	7.647	5.142
	Andre tilgodehavender	100.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>107.647</u>	<u>41.709</u>
	Likvide beholdninger	<u>408.326</u>	<u>293.779</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>515.973</u>	<u>335.488</u>
	Aktiver i alt	<u>1.179.759</u>	<u>1.122.596</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	72.936
5 Overført resultat	368.811	227.480
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	604.411	533.416
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	510.411	531.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	510.411	531.368
Kortfristet del af langfristet gæld	20.946	19.850
Selskabsskat	10.736	6.644
Anden gæld	33.255	31.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.937	57.812
Gældsforpligtelser i alt	575.348	589.180
Passiver i alt	1.179.759	1.122.596

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	698.544	698.544
Kostpris 31. december 2019	698.544	698.544
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-23.372	-11.986
Årets afskrivninger	-11.386	-11.386
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-34.758	-23.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	663.786	675.172
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	39.000	39.000
Afgang i årets løb	-39.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	39.000
Opskrivninger 1. januar 2019	72.936	118.782
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	37.029
Årets tilbageførsler på afgang	-72.936	0
Udbytte	0	-82.875
Opskrivninger 31. december 2019	0	72.936
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	111.936
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	72.936	118.782
Indtægt af kapitalandel	150.000	37.029
Udloddet udbytte	0	-82.875
Overført til overført resultat	-222.936	0
	0	72.936
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	227.480	225.255
Årets overførte overskud eller underskud	-81.605	-80.650
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	222.936	0
Udbytte kapitalandel	0	82.875
	368.811	227.480
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.500
Udloddet udbytte	-108.000	-105.500
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	531.357	551.218
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.946	-19.850
	510.411	531.368
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	449.922	469.992
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 531 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 664 t.kr.		